[image: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2024 № 194
г. Сольцы

Об утверждении Перечня получателей субсидий, предоставляемых из бюджета муниципального округа муниципальным  бюджетным и автономным учреждениям, в соответствии со вторым абзацем пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации на 2024 год

В соответствии с постановлением Администрации муниципального округа от 30.01.2024 № 164 «О предоставлении целевой субсидии», в целях присвоения аналитических кодов для учета операций с целевыми субсидиями Администрация Солецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень получателей субсидий, предоставляемых из бюджета муниципального округа муниципальным  бюджетным и автономным учреждениям, в соответствии со вторым абзацем пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации на 2024 год.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального округа   М.В. Тимофеев

Приложение
                                                                                                к постановлению Администрации
                                                                                                  муниципального округа
                                                                                           от 02.02.2024 № 194

Перечень  получателей субсидий, предоставляемых
из бюджета муниципального округа муниципальным  бюджетным и автономным учреждениям, в соответствии со вторым абзацем пункта 1 статьи 78.1Бюджетного кодекса Российской Федерации на 2024 год

	№№ п/п
	Наименование получателя целевой субсидии
	Код целевой субсидии
	Наименование целевой субсидии
	Объем целевой субсидии
( руб.коп.)

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр культуры и досуга»
	001
	субсидия на благоустройство летней площадки для уличных мероприятий в рамках реализации приоритетного регионального проекта «Народный бюджет»
	 2 000 000,00

image1.png